

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านสันไทรงาม – สะพานแม่น้ำกก หมู่ที่ ๕ บ้านสันไทรงาม ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) : งานก่อสร้างทาง ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๓๐๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปรายการประมาณราคาค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ สิบเอกเอกชัย ใจกลม
 - ๗.๒ นายสุวิน ไชยสาร
 - ๗.๓ นายสมเกียรติ สิทธิไสด

แบบสรุปรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

แผ่นที่ 1 / 1

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสันไทรงาม - สะพานแม่น้ำกก หมู่ที่ 5 กว้าง 8.00 เมตร

ยาว 525 เมตร หนา 0.05 เมตร ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ช่วงดำเนินการ STA. 0+625 - STA. 1+150 กม.

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

10 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	F	ราคาต่อ หน่วย×Fn	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งาน TACK COAT	ตร.ม.	4,200.00	6.88	28,896.00	1.3624	9.37	39,367.91
2	งาน ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,200.00	206.56	867,552.00	1.3624	281.42	1,181,952.84
3	งานตีเส้นจราจรสี THERMOPLASTIC	ตร.ม.	118.00	197.00	23,246.00	1.3624	268.39	31,670.35
4	งานซ่อมผิวทางเดิม DEEP PATCH	ตร.ม.	171.50	216.15	37,069.73	1.3624	294.48	50,503.79
					956,763.73		รวมทั้งหมด	1,303,494.90
					คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			1,303,000.00

(ตัวอักษร) หนึ่งล้านสามแสนสามพันบาทถ้วน

สืบเอกประธานกรรมการ

(เอกชัย ไจกลม) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิไสด) นายช่างโยธาอาวุโส